Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.11.2025 г.

Утверждаю: Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
Согласовано ИВАС КХ 27.11. 2025 г.

Присутствовали 46 Аватаров ИВО

1. Свиренко Инна Владимировна
2. Ланко Галина Николаевна
3. Петрова Юлия Юрьевна
4. Аблаева Хатиже Османовна
5. Швец Яна Сергеевна
6. ФЮИ
7. Фиалка Елена Николаевна
8. Бегунова Виктория Владимировна
9. Сечина Ирина Владимировна
10. Крамаренко Игорь Анатольевич
11. Бабунова Людмила Леонидовна
12. Сапига Людмила Петровна
13. Титова Екатерина Анатольевна
14. Скиндер Евгений Станиславович
15. Свиренко Олег Иванович
16. Кандакова Наталья Георгиевна
17. Бегунова Татьяна Степановна
18. Харьковская Людмила Алексеевна
19. Шефердекер Вадим Владимирович
20. Исламова Лилия Александровна
21. Лазаренко Лариса Александровна
22. Мандзюк Юрий Михайлович
23. Кочкаренко Галина Викторовна
24. Титов Алексей Александрович
25. Минаева Светлана Вячеславовна
26. Сергеева Ольга Николаевна
27. Смирнова Ольга Васильевна
28. Еременко Марина Ивановна
29. Сечин Вячеслав Леонидович

Дистанционно:

30. Чернова Ольга Константиновна
31. Крамаренко Ирина Михайловна
32. Майснер Геннадий Александрович
33. Заглада Валентина Ивановна
34. Бабенко Владимир Александрович
35. Игнатьева Олеся Константиновна
36. Лукашук Юлия Васильевна
37. Казанчанц Марина Ивановна
38. Мандзюк Лариса Яковлевна
39. Агапов Сергей Викторович
40. ШТА
41. Санакоева Маргарита Николаевна
42. Самсонов Иван Александрович
43. Зарецкая Светлана Викторовна
44. Апосова Галина Владимировна
45. Лукащук Татьяна Анатольевна
46. Павлюченко Станислав Сергеевич

Состоялись
1. Сообщение об определении деятельности Метагалактического центра подразделения ИВДИВО Крым 2-й реальностью с метагалактикой Метагалактики Фа (Расп. 10, п. 8,  9, 10). Исламова Л.
1. Стяжание 12 ИВДИВО-зданий подразделения: с 29-го по 35-й космос включительно. Стяжание ИВДИВО-полиса 2-й реальности Метагалактики Фа и ИВДИВО-здания подразделения в нём. Исламова Л., Свиренко И.
1. Доклад о деятельности организации Высший ИВДИВО-космический Высший Аттестационный Совет Изначально Вышестоящего Отца. Аблаева Х.
1.  Доклад о Части Око. Петрова Ю.
1.  Оргвопросы:
4. Установка камер в офисе подразделения
СЛУШАЛИ: Исламова Л., Свиренко И.
РЕШИЛИ: установить две камеры наружного наблюдения и одну – в холле. Доступ к камерам предоставить Главе МЦ Исламовой Л.
Голосование:
- «За» – 28 (очно)
- «Против» – 1 (очно)
- «Воздержался» – 17 (дистанционно)
Решение принято.

5.2. Замена окон в офисе
СЛУШАЛИ: Свиренко И.
РЕШИЛИ: снять вопрос с повестки
Голосование:
- «За» – 29 (очно)
- «Воздержался» – 17 (дистанционно)
Решение принято.

Решения
Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения Советом ИВО один раз в месяц.

Ключевые слова
ИВДИВО, Метагалактика, Аттестация, Мудрость, Истина, Любовь, Око, Аватар, Воля, Космос, Эталон, Физическое тело, Слово.

Приложение 1

План Совета ИВО, ноябрь 2025 г. (автор: Глава Совета ИВО Свиренко И.)
1. Синтез-деятельность Аватаров Совета
2. Стяжание зданий подразделения
3. Ведение Совета Аватарами – Аблаева Х., Петрова Ю.,
4. Оргвопросы.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Швец Я.